
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 05.07.24 13:16:53

info@prahacomputers.cz
608697573

GRANDSTREAM DP760

Cena celkem: 3 599 Kč
 (bez DPH: 2 974 Kč)
Běžná cena: 3 959 Kč
Ušetříte: 360 Kč
Kód zboží: TIPGNS1022
Part No.: DP760
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Grandstream DP760

Opakovač signálu zvyšuje dosah DECT základnových stanic DP750 a DP752 až o 300 m ve volném prostranství nebo až o 50
m v budovách. Podporuje Plug-n-Play funkce, jako je automatická asociace, automatická detekce regionu a bezproblémové
předávání hovoru (handover). Umožňuje zpracovávat současně 2 hlasové hovory v HD kvalitě. Z hlediska zabezpečení
nechybí řízení přístupu na úrovni uživatele a správce, ověřování na základě MD5 a MD5-sess, 256bitové AES šifrování
konfiguračního souboru či podpora standardu 802.1x. Připojení k síti ethernet poskytuje PoE napájení pro pohodlnou
instalaci a řadu vzdálených funkcí včetně provisioningu, monitorování stavu a aktualizace firmwaru.

Součástí balení je napájecí adaptér a ethernet kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: DECT, GAP, CAT-iq, 1x 10/100 Mbps RJ-45 s podporou PoE (802.3af), 1x micro USB (napájecí)

Dosah: uvnitř až 50 m, venku až 300 m

Max. současných hovorů: 2

Max. počet repeaterů v systému: až 5

Rozměry: 130 x 90 x 28,5 mm

Barva: černá

Kompatibilita: základnové stanice Grandstream DP750 a DP752


